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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Qs Hivatala

ZU18 MÁRC 06 ,

Írásbeli választ igénylőkérdés

Kövér László úr,
az Országgyűlés elnöke részére

Helybe n

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló
2012. évi JOQCVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabály i
rendelkezésekről szóló 10/2014 . (II.24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, kérdést
kívánok benyújtani a téma szerint hatáskörrel rendelkező

Szijjártó Péter külgazdasági és külügyminiszterhez

„Ki részesül a sokmilliárdos iráni hitelkeretből?(2)”
címmel .

A választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

K/19667. számon feltett kérdésemre csak implicite kaptam választ arra, hogy valóban
másfélszeresére megemelte az Eximbank az Önök 2017 májusában megküldött
tájékoztatásukban szereplő 85 M EUR összegű keretet a 2017. decemberi NGM-
közleményben szerepl ő 162 M USD-re, amely az Iránba irányuló exportügyeletek
finanszírozhatósága és biztosíthatósága szempontjából szabadon felhasználható Timit
Ugyanakkor eléggé elnagyoltra sikerült a válasz azokra a kérdésekre, amelyeket az
eximbanki hitel felhasználása kapcsán tettem fel. Megjegyzem, hogy K/19667. számú
kérdésemben nem tettem fel az atomügyletek finanszírozására vonatkozó kérdését, d e
nem meglep ő , hogy ezt, a kormányzat által homályban tartott kérdést Önök is fontosnak
tartják felemlíteni . Ezért csak javasolni tudom, hogy hozzanak nyilvánosságra minde n
információt arról, milyen magyar-iráni tárgyalások folytak a nukleáris együttm űködés
kapcsán .

Mindezek okán továbbra is kérdezem Miniszter úrtól :

1. Milyen magyar gazdasági társaságok érdekl ődtek az Eximbank irán i
exportügyeletket finanszírozó hitelkeretér ől a megnyitása óta eltelt időszakban?
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2. Mely gazdasági társaságok és milyen tárgyú, iráni exportügyletekre vonatkoz ó
hitelkérelmét fogadta be az Eximbank?

3. Mely gazdasági társaság, milyen projektre, milyen kondíciók mellett és mekkor a
összegű hitelt kapott az Eximbanktól iráni exportra ?

Budapest, 2018. március ,Q „

.Demeter Márta
(LMP)
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